A VENDEDOR(A), não se responsabiliza pelos itens especificados abaixo, pertencentes ao veículo, no que se refere ao estado de

conservação e funcionalidade dos mesmos:

Caixa de Marcha

Motor

Diferencial

Motor de Arranque

CLÁUSULA 2ª – DO PREÇO E FORMA DE PAGAMENTO:

2.1. O preço da presente compra e venda é R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil), que será pago pelo COMPRADOR ao

VENDEDOR da seguinte forma:

R$ 50.000,00 (cinquenta mil), sendo o pagamento referente à entrada, via Pix em 27/01/2026, a favor de Paraíso

Implementos Rodoviários Ltda, CNPJ: 31.376.899/0001-75.

R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil), pagamento no ato da entrega do implemento, via Pix, a favor de Paraíso Implementos

Rodoviários Ltda, CNPJ: 31.376.899/0001-75.

2.2. Na hipótese de pagamento por meio de cheque, a parcela somente será considerada quitada após a compensação deste, sendo